PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОШЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 февраля 2023 года

	№ 46/2-5

	с.Мошенское

	О внесении изменений в постановление Территориальной
избирательной комиссии Мошенского района от 10.01.2013 № 37/1-3
 «О нумерации единых избирательных участков (участков референдума) на территории Мошенского муниципального района»

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 21.12.2012 № 68/3-5 «О нумерации территориальных избирательных комиссий Новгородской области и Порядке образования нумерации избирательных участков (участков референдума) на территории Новгородской области», на основании постановлений Администрации Мошенского муниципального района от 20.02.2023 № 124 «О ликвидации избирательного участка № 1012», от 21.02.2023 № 136 «О внесении изменений в постановление Администрации Мошенского муниципального района от 16.01.2013 № 12»
Территориальная избирательная комиссия Мошенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Территориальной избирательной комиссии Мошенского района от 10.01.2013 № 37/1-3 «О нумерации единых избирательных участков (участков референдума) на территории Мошенского муниципального района» (далее – постановление), изложив пункт 1 в редакции:

«1. Установить нумерацию избирательных участков (участков референдума) на территории Мошенского муниципального района с № 1001 по № 1013 включительно.».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и Главе Мошенского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Мошенского района официального сайта Мошенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района

	Г.А. Андрианова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района
	Е.А. Сергеева